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Pérmbledhje ekzekutive

Komuna e Rahovecit pérmes Njésisé pér Komunikim me Publikun gjaté vitit 2024, ka ndihmuar né hartimin
né publikimin e njoftimeve pér mbajtjen e Konsultimeve Publike, Takimeve Publike, Dégjimeve Buxhetore si
dhe Buxhetimin me Pjesémarrje.

Duke u bazuar né ligjet relevante qé jané né fuqi, me kohé jané publikuar njoftimet, me kohé jané publikuar
procesverbalet gjithashtu jané publikuar edhe raportet e detajshém me té gjitha té dhénat, pérfshi kétu pranimin
e komenteve dhe pérgjigien né komente té qytetaréve.

Pér kété periudhé raportuese si institucion jemi vlerésuar né nivele té larta, nga palét e ndryshme institucionale
dhe shoqétisé civile né fushén e transparencés, llogaridhénies dhe transparencés buxhetore.

Me kohé jané hartuar dhe jané publikuar né webfaqe:

Plani i konsultimeve publike:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites /23 /2024/01 /Plani-i-konsultimeve-publike-per-
vitin-2024.pdf

Plani i dégjimeve buxhetore/kalendari i dégjimeve buxhetore:

https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites /23

pergatitjen-e-buxhetit-2025.pdf

Plani i takimeve publike:
https:/ /kk.rks-
vitin-2024.pdf

!

Planet jané publikuar edhe né platformén e konsultimeve publike.

Gjaté vitit 2024 jané organizuar 5 konsultime publike pér rregullore, strategji dhe plane té ndryshme;

Jané mbajtur 18 dégjime buxhetore pér buxhetin vitit 2024;

Jané mbajtur 2 takime publik me qytetaré ku kryetari i komunés , Smajl Latifi ka raportuar pér punén e tij pér
periudhén Janar-Qershor dhe pér periudhén Janar-Dhjetor té vitit 2024.

Jané mbajtur 2 takime publike pér buxhetimin me pjesémartje.




1. Raporti pér takimet publike me qytetaré

Njoftimet pér mbajtjen e takimit publik jané béré duke u bazuar né legjislacionin qé éshté né fuqi dhe pér kété
periudhé éshté mbajtur 2 takim publik qytetaré.

Raporti i punés 6-té mujore té kryetarit té¢ komunés pér vitin 2024.
Raporti 1 punés 1 vjecare té kryetarit t€ komunés pér vitin 2024,

Pér mbajtjen e takimeve publik njoftimet jané béré me kohé dhe jané publikuar né webfaqen zyrtare té komunés,
né rrjetin social facebook si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Pér takimet e mbajtura jané pérgatitur lajmé, jané mbajtur procesverbale dhe jané pérgatitur edhe raport me
komente dhe pérgjigje né komente me té gjitha detajet tjera té njéjtit jané publikuar né webfagen zyrtare té
komunés si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Tabela 1. Rapottit pét takimet publike me qytetaré

Tabela e pérgjithshme

i

omunae - 2 ) 25 67 I 18 ‘ - 2
Rahovecit

Verifikimi i té dhénave

Takimi i 26.06.2024 https:/ /kk.rks- https:/ /kk.rks-

paré publik gov.net/rahovec/ | gov.net/rahovec/wp-

I keyetarit wp- content/uploads/sites/23/2024/07
content/uploads/ | /Procesverbal-i-takimit-te-pare-
sites/23/2024/06/ ublik-te-kryetarit-per-punen-e-tij-
Njoftim-takimi-i- | ne-gjashtemujorin-e-pare-te-vitit-
pare-publik-i- 2024.pdf

kryetarit-per-vitin-
2024.pdf

Takimi i 19.12.2024 https:/ /kk.rks- https:/ /kk.rks-

dyté publik I gov.net/rahovec/ | gov.net/rahovec/wp-

kryetarit wp- content/uploads/sites/23/2025/01




content/uploads/ | /PROCESVERBAL-TAKIMI-I-
sites/23/2024/12/ | DYTE-PUBLIK-ME-QYTETAR-
Njoftim-per- 2024.pdf

takimin-e-dyte-
publik-te-
kryetarit-per-vitin-
2024.pdf




2. Raporti pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet konsultative)

Pér mbajtjen e konsultimeve publike njoftimet jané béré me kohé dhe jané publikuar né webfagen zyrtare té
komunés, né rrjetin social facebook si dhe né platformén e konsultimeve publike, pér kété periudhé raportuese
jané mbajtur 5 konsultime publike.

Pér secilin, konsultim publik éshté pérgatitur lajmé, jané mbajtur procesverbale dhe jané pérgatitur edhe raport
me komente dhe pérgjigie né komente me té gjitha detajet tjera té njéjtit jané publikuar né webfaqgen zyrtare té
komunés si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Plani i konsultimeve publike:

kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites /23 /2024 /01 /Plani-i-konsultimeve-publike-

https:
vitin-2024.pdf

5

Njoftimet, procesverbalet dhe raportet pér mbajtjen e konsultimit publik jané publikuar né kété vegéz:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/Pcat=317

Njoftimet:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024

Procesverbalet né 3 forma WORD, PDF dhe SCAN:

https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/?page=2024

Raportet né 3 forma WORD, PDF dhe SCAN:




Tabela 2. Raportit pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet konsultative)

Tabela e pérgjithshme

3. Raporti pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike (pérdorimi i platformés sé konsultimeve
publike dhe ueb faqes zyrtare té€ komunes)

Pér mbajtjen e konsultimeve publike njoftimet jané béré me kohé dhe jané publikuar né webfagen zyrtare té
komunés, né rrjetin social facebook si dhe né platformén e konsultimeve publike, pér kété periudhé raportuese
jané mbajtur 5 konsultime publike.

Pér secilin, konsultim publik éshté pérgatitur lajmé, jané mbajtur procesverbale dhe jané pérgatitur edhe rapott
me komente dhe pérgjigje né komente me t€ gjitha detajet tjera té njéjtit jané publikuar né webfagen zyrtare té
komunés si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Plani i konsultimeve publike:

Njoftimet, procesverbalet dhe raportet pér mbajtjen e konsultimit publik jané publikuar né kété vegéz:

https://kk.tks-gov.net/rahovec/?cat=317

Njoftimet:

https: c.rks-gov. wvec/r =202




Procesverbalet né 3 forma WORD, PDF dhe SCAN;
-gov.net/rahovec/?page=2024
Raportet né 3 forma WORD, PDF dhe SCAN:

https:/ /kk.tks-gov.net/rahovec/?page=2024

Tabela 3. Raportit pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike pér projektaktet komunale
(pérdorimi i platformés sé konsultimeve publike dhe né ueb té komunes )

Tabela e pe

rojithshme

Rahovwecir

| Pjesémarrés 6 o 5
72
Komente 6




Konsultim publi |

pét KAB pér vitin
2025-2027

Verifikimi i t¢ dhénave

gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/site

s/23/2024/06/Njofti
m-Publik-
2{}.06.2024.pdf

L

] t_tps: [/ kk.rks—go.nt ahovc /wp-

content/uploads/sites/23/2024/07 /P
rocesverbal-nga-konsultimi-publik-
per-Kornizen-Afatmesme-Buxhetore-
KPF.pdf

Draft  Vlerésimi
Strategjik
Mjedisor (VSM)
pér harten zonale
komunale té
Rahovecit 2024-
2032

5.1.2024

https://kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/site
s/23/2023/12/NJOF

TIM-PUBLIK-
Lidhur-me-
organizimin-e-
konsultimit-publik-
me-gytetare-per-
Draft-Vleresimin-
Strategjik-Mjedisor-
VSM-per-Harten-

Zonale-Komunale-te-
Rahovecit-2024-2032-

Lpdf

https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2024/01/Rap
orti-per-ecurine-e-hartimit-te-VS M.pdf

Plani Lokal i
Veprimit pér
Dhunén né
Familje, Dhunén
ndaj Grave

dhe Dhunén né
Baza Gjinore
2024-2026

29.8.2024

https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/site
s/23/2024/08/Njofti
m-per-konsultim-
publik-per-
Projektplanin-Tokal-
kunder-dhunes-ne-
familje-dhe-dhunes-
ne-baza-gjinore.pdf

https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads /sites /23 /2024/12/Rap
orti-per-Draft-Plani-Lokal-i-Veprimit-per-
Mbrojtje-nga-Dhuna-ne-Familje-Dhuna-
ndaj-Grave-dhe-Dhuna-ne-Baza-Giinore-
2024-2026.pdf

Propozim
Profesional  pér
Ri-Kategorizimin
e Monumentit té
Natyrés

“Kanioni i Drinit
té Batdhé te Ura
e Fshejté”

20.9.2024

https:/ /kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/site
s/23/2024/08/Njofti
m-per-Hapjen-e-
Konsultimit-Publik-
te-Propozimit-
Profesional-per-Ri-
Kategorizimin-e-
Monumentit-te-
Natyres-Kanioni-i-

https://kk.tks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites /23 /2024 /10/Rap
orti-per-Kanioni-e-Drinit-te-Bardhe.pdf




Drinit-te-Bardhe-te-
Ura-e-Fshejte.pdf

Plani Lokal i
Veprimit né
Mjedis 2024-2028

23.09.2024

https:/ /kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/site

s/23/2024/09/NJOF

TIM-PER-HAPJEN-
E-KONSULTIMIT-

PUBLIK-PER-
PLANIN-LOKATL-
TE-VEPRIMIT-NE-
MJEDIS-2024-
2028.pdf

https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2024/10/Rap
ort-i-konsultimit-publik-PER-DRAFT-
PLANIN-Lokal-te-Veprimit-ne-MJEDIS-
2024-1.pdf




4. Raporti i dégjimeve buxhetore me qytetaré

Bazuar né ligjin pér Qeverisje Lokale, Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegijésité, Statutin e
Komunés sé Rahovecit Nr Nr. 1005 té datés 29.03.2017 si dhe Udhézimin Administrativ pér Administraté
(MAPL) Nr. 04/2023 té Hapur né Komuna, komuna e Rahovecit ka organizuar dégjimet buxhetore.

Kalendari i dégjimeve publike: https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

ublike-me-gytetare-per-KAB-in-

2025-2027.pdf

Jané organizuar 5 dégjime buxhetore pér KAB-in.

Grupi punues ka mbledhur komentet dhe né takimet e mbajtura me 30.5.2025 ka diskutuar kérkesat e
qytetaréve dhe ka vendosur pér pranimin refuzimin a po adresimin e tyre.

Sipas standardeve t€ UA nr 04/2023 grupi punues me shumicé votash ka vendosur sipas arsyetimeve qé jané
né kété raport. Mbi kriteret e paracaktuara grupi punues ka vendosur té pranoj, refuzoj apo adresoj kérkesat qé
jané pranuar nga qytetarét gjaté dégjimeve buxhetore. Sipas kritereve té paracaktuara kérkesat jané trajtuar si

vijon

Tabela 4. Raporti pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér KAB

Tabela e pérgjithshme

Komuna 5 210 11 117 93 5
e 22

Rahovec

it

10




KAB

Linku i procesverbalit

Me rininé, graté, 21.5.2024 https:/ /kk.tks-

G E marté https://kk.rks- gov.net/rahovec/wp-
prosiopisicedie gov.net/rahovec/wp- | content/uploads/sites/23/2024/0
komunitetet pakicé content/uploads/sites | 6/Procesvetbali-i-degjimit-

/23/2024/05/Njoftim- | buxhetor-me-rinine-dhe-
per-degjim-publik-me- | pensionistat-ne-Komunen-e-
rinine-grate- Rahovecit-21.05.2024.pdf
pensionistet-dhe-
komunitetet-
pakice.pdf
Me organizatat https://kk.rks-
joqgeveritare, bizneset, 22.5.2024 | https://kk.rks- gov.net/rahovec/wp-
fermeré dhe grupet e | E mérkuré | gov.net/rahovec/wp- | content/uploads/sites/23/2024/0
interesit qé veprojné content/uploads/sites | 6/Procesverbali-i-degjimit-
né komunén e /23/2024/05/NJOFTI | buxhetor-me-OJQ-biznese-
Rahovecit M-PER-DEGJIM- fermeret-dhe-grupet-e-interesit-
PUBLIK-22.5.2024.pdf | 22.05.2024.pdf
23.5.2024 https: / /kk.rks-
Me drejtoré té E enjte https://kk.rks- gov.net/rahovec/wp-
shkollave, gov.net/rahovec/wp- | content/uploads/sites/23/2024/0
koordinatoré té content/uploads/sites | 6/Procesverbali-i-degjimit-
cilésisé, psikologét /23/2024/05/NJOFTI | buxhetor-me-drejtor-te-shkollave-
dhe pedagogét M-PER-DEGJIM- koordinator-te-cilesise-psikolog-
PUBLIK-23.5.2024- dhe-pedagoge-23.05.2024-1.pdf
2.pdf
Me punétorét 24.5.2024 | https://Kkk.rks- https:/ /kk.rks-
shéndetésoré E premte | gov.net/rahovec/wp- | gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites | content/uploads/sites/23/2024/0
/23/2024/05/NJOFTI | 6/Procesverbali-i-degjimit-
M-PER-DEGJIM- buxhetor-me-punetore-
PUBLIK-24.5.2024- shendetesore-24.05.2024.pdf
2.pdf
Me kryetaré té 27.5.2024 | https://kk.rks- https:/ /kk.rks-
Bl E héné | gov.net/rahovec/wp- | gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites | content/uploads/sites/23/2024/0
urbane /23/2024/05/Njoftim- | 6/Procesverbali-i-degjimit-

pet-degjim-publik-me-

kryetare-te-fshatrave-
dhe-lagjeve.pdf

buxhetor-me-krytare-te-fshatrave-
dhe-lagjeve-urbane-24.05.2024.pdf




Tabela 5. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér Draft buxhetin

Tabela e pérgjithshme

Rahoge | 386 299 240 8 |302 |13
C

Verifikimi I t¢é dhénave

i ubllk me qytetarét e o 'h kl.rks- https:/ /kk.rks-
komunés sé Rahovecit, me fokus gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-

= content/uploads/sites

gratinchinese. ) content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4607-
Restaurant “Ana kafe” —Krushé e es/23/2024/07/Njof | 164-Procesverbal-i-
Madhe tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-
degjimit-publik-per- | per-pergatitjen-e-
buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-Krushe-e- 2025-me-grate-ne-
Madhe.pdf biznese.pdf
Dégjimi publik me qytetarét e 23.7.2024 https:/ /ki.rks-
komunés sé Rahovecit, me fokus hitps://Kk.rks- gov.net/rahovec/wp-
BISHREEE gov.net/rahovec/wp | content/uploads/sites
» o : /23/2024/08/Hid608-
Kompania “Eurofood” Xérxé content/uploads/sit | 164-Procesverbal-i-

es/23/2024/07/Njof | degjimeve-buxhetore-
tim-per-mbajtjen-e- | per-pergatitjen-e-
degjimit-publik-per- | buxhetit-per-vitin-

buxhetin-e-vitit- 2025-me-bizneset.pdf
2025-Xerxe.pdf
Dégjimi publik me qytetarét e | 24.7.2024 https://kk.rks- https:/ /K. rks-
Rahovecit, me fokus banorét gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp- /"ahlo"‘:;’ =
e . - content up oads/ sites
e fShatIEilve Rfltlfoc’ Mall S content/uploads/sit | /23/2024/08/Hi-.-
Vogél, Dejné, Vrajak, €s/23/2024/07/Njof | 4609-164-Procesverbal-

12




Bratotin, Gexhé, dhe
banoréve té tjeré
Ratkoc te gendra e fshatit

tim-per-mbajtjen-e-

i-degjimeve-

buxhetore-per-

degjimit-publik-per-
buxhetin-e-vitit-
2025-ne-Ratkoc.pdf

pergatitjen-e-buxhetit-
per-vitin-2025-me-
banotret-e-fshatrave-
Ratkoc-Malesi-e-
Vogel-Dejne-Vrajak-
Bratotin-Gexhe-1.pdf

Dégjimi pllbllk me qytetarét e 25.7.2024 https:/ /kk.rks- ht;ps:g /Kkk.tks-
Rahovecit, me fokus banorét gov.net/rahovec/wp gov.net‘;tahovec//wp-
——— n - content/uploads/sites
e fshatrave Xérxé, Fortesé, content/uploads/sit | /23/2024/08/Hi.-4610-
Sapniq, Patagan i Poshtém es/23/2024/07/Njof | 164-Procesverbal-i-
dhe rrethiné tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-

Amfiteatri né Kompleksin e degjimit-publik-per- | per-petrgatitjen-e-

Gradishit buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-Xerxe-2.pdf 2025-me-banoret-e-

fshatrave-Xerxe-
Fortese-Sapniq-
Patagan-i-Poshtem.pdf

Degjlml publi]( me q}rtetarét e | 26.7.2024 https: / /kk.rks- https:/ /kk.rks-

. . gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-
Rahovecit, me fokus banorét 5 content/uploads/sites
fshatrave Opterushé, Zoqisht, content/uploads/sit | /23/2024/08/Hi.-4611-

€s/23/2024/07/Njof | 165-Procesverbal-i-

Retijé dhe Retijé e Ulét. tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-

o R o degjimit-publik-per- | per-pergatitjen-e-

Objekti i shkollés né Opterushé b_uil]_mtin-e-vi(it- i)uxfletit-pe;-vitin—
2025-ne- 2025-me-banoret-e-
Opterushe.pdf fshatrave-Opterushe-

Zoqisht-Retije-dhe-
Retije-e-Ulet.pdf
Dégjimi publik me banoreéet e | 30.7.2024 https: / /kk.tks- https:/ /kk.rks-
komunés sé Rahovecit, me gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-
& s s - content/upl

folcus banorét e fshatit Hoge e content/uploads/sit | oads/sites/23/2024/08

Madhe es/23/2024/07/Njof | /h.-4612-165-

Objekti i Shtepise sé Kulturés tim-per-mbaitien_c_ Procesverbal-i-
degjimit-publik-per- | degjimeve-buxhetore-
buxhetin-e-vitit- per-pergatitjen-e-
2025-Hoce-e- buxhetit-per-vitin-
Madhe.pdf 2025-me-banoret-e-

fshatit-Hoce-e-
Madhe.pdf
Degiiml publll( me banorét e | 30.7.2024 https: kk.rks- hggpsg gkk.rks—

Rahovecit, me fokus banorét e
fshatrave Drenoc, Senoc,
Pastasellé, Zatriq, Kaznik,
Pataqan i Epérm.

gov.net/rahovec/wp

content/uploads/sit
es/23/2024/07/Njof

gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites

/23/2024/08/Hi.-4613-

165-Procesverbal-i-

tim-per-mbajtjen-e-
degjimit-publik-per-

degjimeve-buxhetore-
per-pergatitjen-e-
buxhetit-per-vitin-

13




Ob j ekti 1 shkollés fillore né buxhetin-e-vitit- 2025-me-banoret-e-
Drenoc 2025-ne-Drenoc.pdf | fshatrave-Drenoc-
Senoc-Pastaselle-
Zatriq-Kaznik-
Patagan-i-Eperm.pdf
Dégiiml publik me banorét e | 31.7.2024 https:/ /kk.rks- https:/ /kk.rks-
Rahovecit, me fokus banoréte gov.net/rahovec/wp gov.net// tahlovfld/ e
. i - content/uploads/sites
fshatrave (Cifllak, Polluzhé, content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4614-
Dobidol, Kramovik, Gur i es/23/2024/07/Njof | 165-Procesverbal-i-
Kugq, Mrasor. tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-
Objekti i shkollés fillore né degjimit-publik-per- | per-petgatitjen-e-
Cifllak buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-ne-Cifllak.pdf 2025-me-banoret-e-
fshatrave-Cifllak-
Polluzhe-Dobidol-
Kramovik-Gur-i-Kuq-
Mrasor.pdf
Dégjim publik me banorét e | 1.8.2024 https:/ /Kkk.rks- https:/ /kk.rks-
Rahovecit, me fokus fshatrat gov.net/rahovec/wp gov.netzrahlovczlc{\gp-
4 2 - content/uploads/sites
Krushé e Madhe, Nagac, Hogé content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4615-
e Vogél, Brestoc, Celiné. €s/23/2024/07/Njof | 165-Procesverbal-i-
Amfiteatri i muzeut “Ukshin tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-
Hoti” degjimit-publik-per- | per-pergatitjen-e-
buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-ne-Krushe-e- 2025-me-banoret-e-
Madhe.pdf fshatrave-Krushe-e-
Madhe-Nagac-Hoce-
e-Vogel-Brestoc-
Celine.pdf
Dégiim Pub]_il{ me qytetarét e 2.8.2024 ht!l!s:z zkk.l'ks- h!!ps:£ gkk.tks-
Rahovecit, me fokus gov.net/rahovec/wp | gov.net/ rahovcc{gpl -
unonjésit e shérbimeve = content/uploads/sites
p . J o content/uploads/sit | /23/2024/06/Procesve
publike  dhe  punétorét es/23/2024/07/Nijof | rbali-i-degjimit-
shéndetésorée tim-per-mbajtjen-e- | buxhetor-me-
degjimit-publik-per- | punetore-
buxhetin-e-vitit- shendetesote-
2025-ne-QKME.pdf 24.05.2024.pdf
Dégjim me qytetarét e | 2.8.2024 https:/ /kk.rks- https:/ /kk.rks-
Rahovecit, me fokus gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-
o & - content/uploads/sites
quméshtarét content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4618-
Objekti i grumbullimit t& es/23/2024/07/Njof | 165-Procesverbal-i-
quméshtit né Ratkoc tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-
degjimit-publik-per- | per-pergatitjen-e-
buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-grumbullimi-i- | 2025-me-
qumeshtit-ne- qumeshtaret.pdf
Ratkoc.pdf
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tim-per-mbajtjen-e-
degjimit-publik-per-
buxhetin-e-vitit-
2025-lagjet-e-qytetit-
te-Rahovecit.pdf

Dégjimi me qyetarét e | 6.8.2024 https:/ /kk.rks- https:/ /kk.rks-
Rahovecit, e fokus gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-
pérfaqésuesit o 0JQ-ve, - . content/uploads/sites
. . e content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4617-
bizneseve, fermeréve, rinisé, es/23/2024/07/Njof | 165-Procesverbal-i-
pérfagésues té shkollave dhe tim-per-mbajtjen-e- | degjimeve-buxhetore-
grupet e interesit degjimit-publik-per- | per-pergatitjen-e-
Salla e Kuvendit buxhetin-e-vitit- buxhetit-per-vitin-
2025-0]Q.pdf 2025-me-petfagesuesit-
€-0JQ-ve.pdf
Dégjim Publik me qytetarét e 6.8.2024 ht;ps:g /Kk.rks- h:gpsg [kk.rks-
Rahovecit, me fokus banorét gov.net/rahovec/wp | gov.net/rahovec/wp-
- lagjeve té qytetit - content/uploads/sites
content/uploads/sit | /23/2024/08/H.-4619-
(I, 11, 111, IV) es/23/2024/07/Nijof | 165-Procesverbal-i-

degjimeve-buxhetore-
per-pergatitjen-e-

buxhetit-per-vitin-
2025-me-banoret-e-
lagjeve-te-qvtetit-te-
Rahovecit-1-11-1T1-
IV.pdf

Tabela 6. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré né procesin e buxhetimit me pjesémarrje

Njoftimi i degjimit te pare ne facebook:
https://www.facebook.com/share/15qgaj702kQ/?mibextid=wwXIfr

Lajmi i degjimit té pare ne webfaqe: https://kk.rks-gov.net/rahovec/?newscpt=rahoveci-iu-
bashkua-nismes-se-buxhetimit-me-pjesemarrje-iniciative-ge-organizohet-per-here-te-pare-ne-

komunen-tone

Lajmi i degjimit te pare né facebook:

https://www.facebook.com/share/19hLb8Fuhs/?mibextid=wwXIfr

Njoftimi i degjimit te dyte ne facebook:
https://www.facebook.com/share/1EcwCReivh/?mibextid=wwXIfr

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne facebook:

https://www.facebook.com/share/1E4pinbLRb/?mibextid=wwXIfr

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne webfaqe:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/?newscpt=lagjet-e-gytetit-te-rahovecit-votuan







